[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2017 г.                                                                                   № 23
О внесении изменений  в муниципальную  программу

«Благоустройство  Нижнеяблочного   сельского поселения

 на 2017-2019  г.г.»

                      В   соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нижнеяблочного  сельского поселения  от 29.11.2013 г.  № 66   «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нижнеяблочного сельского  поселения, их формировании и реализации » , руководствуясь  Уставом Нижнеяблочного  сельского поселения, администрация  Нижнеяблочного  сельского  поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской  области
 п о с т а н о в л я е т:
    1 .Внести изменения в постановление администрации Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 16.12.2016 г. № 75 « Об утверждении  муниципальной   программы «Благоустройство   Нижнеяблочного

сельского поселения на  2017-2019 г.г.»  :
1.1. приложение к муниципальной  программе   « Программные  мероприятия к муниципальной целевой программе «Благоустройство   Нижнеяблочного   сельского поселения на  2017-2019 г.г.»  изложить в новой редакции , согласно  приложению № 1.
   2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  главного  специалиста  администрации  Нижнеяблочного  сельского  поселения  Кудинову А.А.

   3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и  подлежит  обнародованию.
Глава Нижнеяблочного

сельского поселения

                                          Тыщенко С.Ф.

Приложение

к муниципальной

 программе

"Благоустройство территории

Нижнеяблочного сельского поселения

на 2017-2019 гг.
ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
К МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕЯБЛОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» на 2017-2019г.г.

	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2017 год.

(местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2018 год.

(местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2019 год.

(местный бюджет) тыс. руб.
	ИТОГО

тыс. руб.

	1.
	Содержание, ремонт, замена фонарей , оплата услуг подвеса фонарей уличного освещения.
	4,0
	4,0
	4,0
	12,0

	2.
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	186,5
	186,5
	186,5
	559,5

	3.
	Приобретение электротоваров
	113,4
	109,5
	        109,5
	332,4

	4.
	Текущий ремонт и содержание памятников воинам погибшим в ВОВ, установка  секций забора кладбищ
	176,1
	70,0
	70,0
	316,1

	5.
	Приобретение урн, скамейки,качели  в общественных местах
	30
	-
	-
	30

	6.
	Приобретение пакетов

перчаток, цемента для

уборки и ремонта территории поселения
	20
	10
	10
	40

	7.
	Благоустройство уборка территории, обрезка деревьев,
	100
	50
	50
	200

	8.
	Буртовка  и подготовка мусора  к вывозу
	100
	100
	100
	300

	ИТОГО
	730

	530

	530
	1790

PAGE